

Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI

Giuseppe Fabrizi



📍 viale Mazzini, 00015 Monterotondo (Italia)

☎ 3280206461

✉ fabrizigiuseppe@tiscali.it

TITOLO DI STUDIO

Diploma di Geometra

ESPERIENZA PROFESSIONALE

1999–2007

Geometra libero professionista

Monterotondo (Italia)

- Redazione pratiche comunali/catastali, sia per privati cittadini sia in collaborazione con amministrazioni condominiali ed agenzie immobiliari, prevalentemente sul territorio di Monterotondo ma anche su Roma e provincia;
- Direzione Lavori;
- Attività in ambito topografico: Rilievi, riconfinamenti, inserimenti in mappa, picchettamenti;
- Collaborazione continuativa con lo studio tecnico di progettazione "Teknika2000" sito in Roma, operante nel campo civile sulla progettazione e ristrutturazione di sale cinematografiche, e nell'ambito industriale sulle opere civili nelle Centrali Elettriche di proprietà ENEL.

2007–2009

Progettista junior in ambito industriale - centrali elettriche

Manpower spa c/o ENEL spa, Roma (Italia)

- Attività di redazione Elaborati Progettuali in ambito civile (fondazioni, strutture metalliche, capannoni, fognature, opere stradali) all'interno di progetti per il rifacimento di parti di Centrali Elettriche Italiane.

2009–30/04/2014

Progettista senior in ambito industriale - centrali elettriche

ENEL Ingegneria e Ricerca spa, Roma (Italia)

- Attività prevalente di controllo progettazione civile di fornitori esterni, nell'ambito di un progetto di completamento della centrale elettrica nucleare di Mochovce (Slovacchia), sia dalla sede di Roma, sia direttamente presso i fornitori stessi, tutti residenti a Praga, in Repubblica Ceca.

01/05/2014–30/11/2014

Responsabile tecnico dell'ingegneria civile

ENEL Ingegneria e Ricerca spa, Nitra (Slovacchia)

- Attività svolta direttamente nel cantiere della centrale elettrica di Mochovce (SK), nel cantiere per il completamento dell'impianto nucleare, con il compito di Responsabile tecnico dell'ingegneria civile, con attività prevalente la risoluzione delle problematiche di costruzione via via emergenti.

01/12/2014–alla data attuale

Progettista senior

ENEL Produzione spa, Roma (Italia)

- Attività prevalente di controllo progettazione civile di fornitori esterni, nell'ambito di un progetto di ambientalizzazione della centrale elettrica a carbone di As Pontes (Spagna), sia dalla sede di Roma, sia direttamente in Spagna;
- Attività di collaborazione con altri dipartimenti di ENEL, nell'ambito dell'energia rinnovabile: Eolico, Solare, Biomasse.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

18/06/1996 **Diploma di Geometra**
I.T.C.G. "A. Petrocchi", Monterotondo (Italia)

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre italiano

Lingue straniere

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
inglese	B2	B2	B1	B1	B2
spagnolo	B1	B1	A2	A2	B1

PRESENTAZIONE

Sono nato a Roma il 24/06/1977 ma sono residente a Monterotondo da sempre.

Sono sposato dal 2005 con Alessia ed ho due figli, Matteo di 12 anni e Luca di 10; completa la famiglia Zampa, il nostro cagnolino di 5 anni.

Mi piace ascoltare i pareri ed i punti di vista degli altri. Non ho preconcetti di sorta legati a sesso, nazionalità, aspetto o altro, ma al contrario penso che ognuno nella sua unicità e con le proprie caratteristiche possa contribuire in modo determinante in ogni gruppo che abbia un intento comune.

Mi piace camminare guardando in alto, dalle architetture dei palazzi ai dipinti sui muri, oltre che ammirare gli spazi aperti e le incredibili creazioni della natura.

Cerco sempre di approcciare ad una discussione/lavoro/progetto in modo costruttivo, cercando di capire quale sia il valore aggiunto che personalmente posso dare, con le mie caratteristiche e conoscenze.

Penso che le idee più innovative e rivoluzionarie vengano dai bambini e dai giovani ragazzi.